by Schneider Electric

LK FUGA® ramme BASELINE 50 2%2 modul.

lysegra
Vare nr.:
EL nr.:
EAN nr.:

hvid
Vare nr.:
EL nr.:
EAN nr.:

stalmetallic
Vare nr.:
EL nr.:
EAN nr.:

koksgréa
Vare nr.:
EL nr.:

EAN nr.:

500 D 5825
1017 037 214
57 03 302 098 519

500 D 6825
1017 037 227
57 03 302 098 526

500 D 7825
10 17 037 230
57 03 302 098 533

500 D 8825
10 17 044 427
57 03 302 123 303

Pakning: 10 stk.

Produkt beskrivelse

703302

703302

703302

703302

098519

098526

098533

123303

5

5

5

5

Anvendelse

Kan anvendes p& FUGA underlag og gamle FUGA indmurings- og indstegbningsdaser.

Tekniske data

Kapslingsklasse:

Farver:
Milja:
Mailskitse

8,2

1P20

Hvid RAL 9016, Lysegra RAL 7035/9018, Koksgra RAL
7015/7016, Stalmetallic RAL 9060
PVC fri, Halogenfri, Overholder RoHS direktivet
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